
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: KULT/ 131 /2022 
Ügyintéző: Szabó Tamás 

Előterjesztés 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4401 NYIRECYHÁZA, KOSSUTH TER 1. PF 83 
TELEFON t36 42 524 524, P3 

EMAIL: KULTURALIS{f;;NYIREGYHAZA.HU 

a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsághoz -
kulturális eseti kérelem elbírálására 

Tisztelt Bizottság! 

Az önkormányzat vezetése részére érkeznek eseti jellegű, kulturális témájú - elsősorban, de nem kizárólag 
rendezvények támogatásáról szóló - kérelmek. 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város önkormányzati közművelődési feladatairól szóló 13/2011.(111.11) 
rendeletének 3.§ (1) bekezdése és a 6. § (1) bekezdés értelmében, a közművelődési feladatainak 
színvonalas ellátása érdekében az önkormányzat együttműködik a városi feladatokat is ellátó nem 
önkormányzati fenntartású kulturális intézményekkel, illetve civil szervezetekkel, továbbá támogatja az 
egyéb művelődési lehetőségeket vagy művelődési formákat. 
A városi rendezvényeket szervező és egyéb kulturális célokat megvalósító szervezetek, személyek 
munkájának támogatásáról eseti kérelmeik alapján az illetékes szakbizottság - átruházott hatáskörben 
dönt. 

Az előterjesztés mellékletét képező kérelem - mely a zárt ülés anyagai között tekinthető meg­
támogatásával, Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hozzájárul a város kulturális céljainak 
megvalósításához. 

Ssz. 

1. 

Kérelmező 

Nyíregyházi 

Egyetem 

Javaslat eseti kérelem elbírálására 

Kérelem tárgya 

A Nyíregyházi Egyetem Bessenyei 

György Pedagógusképző Központjának 

szervezésében, 2022. október 14.-én 

kerül megrendezésre a „Hatvanéves a 

nyíregyházi tanárképzés" Ünnepi 

Konferencia. A kért támogatást 

kiadványok készítésére és versenyek 

díjazására kívánják fordítani. 

R E:. G Y H Á Z A 

Korábbi 

támogatás, 

megjegyzés 

Kért 

összeg 

Javasolt 

tám./forrás Ft 

300.000 300.000 Ft,­

vá rosi 

rendezvények, 

társadalmi 

ünnepek keret 

terhére. 



NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
440• NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH fÉR •.PF.: 81. 
TELEFON: ~36 42 ')24 c,24,'323 
EMAIL: KULTURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a Nyíregyházi Egyetem ünnepi konferenciáját a városi rendezvények, 

társadalmi ünnepek keret terhére - a benyújtott kérelem alapján - támogatni szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2022. szeptember 20. 

Tisztelettel, 

------

R E. G Y H Á Z A 

·~ __.s;:=--= 
Doka Diána 

osztályvezető 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 



NYÍREGYHÁZA 
MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Határozat - tervezet 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-524/323 
E-MAIL: KULTURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

A Bizottság 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 
/2022. {IX. .) számú 

határozata 

kulturális eseti kérelem elbírálásáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 26/2019. {Xll.20.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 8.2 pontjában 

biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyházi Egyetem Ünnepi Konferenciájának megrendezését a városi 

rendezvények, társadalmi ünnepek keret terhére 300.000 forinttal támogatja . 

Nyíregyháza, 2022. szeptember „ ... " 

A határozatról értesülnek: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Irattár 
4./ Nyíregyházi Egyetem 

R E G Y H Á Z A 

Jeszenszki András 
a bizottság elnöke 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 


